
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 17.08.2022 № 02-01-05-193/22 

 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

поселения Первомайское в городе Москве от 16.06.2022 № 02-01-05-

153/22 «Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового 

объекта мелкорозничной сети на территории поселения Первомайское»  

 В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселения Первомайское в 

городе Москве 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения 

Первомайское в городе Москве от 16.06.2022 № 02-01-05-153/22 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта 

мелкорозничной сети на территории поселения Первомайское». 

 2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте www.pervomayskoe.msk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Первомайское в городе Москве 

О.В.Курганкину. 

 

 

Глава администрации           М.Р. Мельник 
 
 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

